UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /STP-VP

V/v tổ chức đánh giá công vụ

năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày           tháng    10   năm 2020

 Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Quyết định số 49/2016/QĐ-UBND ngày 30/8/2016 của UBND

tỉnh về đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các sở ban ngành, đơn vị sự

nghiệp trực thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện, Giám đốc Sở Tư pháp yêu

cầu:

1. Trưởng phòng Xây dựng và Phổ biến, giáo dục pháp luật, Thanh tra Sở

căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao nghiên cứu, đánh giá mức độ hoàn thành

công vụ năm 2020 đối với các Sở, ban, ngành và Phòng Tư pháp các huyện,

thành phố Long Khánh, thành phố Biên Hòa theo lĩnh vực quản lý được  quy

đinh tại Quyết định số 49/2016/QĐ-UBND ngày 30/8/2016 của UBND tỉnh về

đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các sở ban ngành, đơn vị sự nghiệp

trực thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện và gửi về Văn phòng Sở tổng hợp

trước ngày 05/11/2020.

2. Thủ trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở căn cứ hướng dẫn của Sở Nội vụ tại Văn bản số

1824/SNV-TCCQ ngày 25/5/2020 thực hiện tự đánh giá mức độ hoàn thành

nhiệm vụ của đơn vị năm 2020 và báo cáo kết quả kèm theo file scan tài liệu

kiểm chứng về Văn phòng Sở tổng hợp trước ngày 10/11/2020.

3. Giao Văn phòng Sở chủ trì, thường xuyên theo dõi, kiểm tra việc thực

hiện đánh giá công vụ của các đơn vị trực thuộc Sở và tổ chức tham mưu thực

hiện tự đánh giá công vụ năm 2020 của Sở Tư pháp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc STP;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-10-27T14:17:51+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-27T14:57:34+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-10-27T14:59:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-10-27T14:59:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-10-27T15:00:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!